

	BİLGİSAYAR UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ GÖREV TANIMI FORMU	Doküman No	BUAM-GT-003
		İlk yayın tarihi	05.03.2024
		Rev. No / Tarih	00/-
		Sayfa sayısı	1/1

Görev
Yönetim Kurulu Üyesi
Üstü
Müdür
Vekili
-
Nitelikler
<ul style="list-style-type: none">Merkezin çalışma alanında araştırma, uygulama ve eğitim deneyimi bulunan üniversitede görevli öğretim elemanları arasından Rektör tarafından görevlendirilmiş olmak.
İlgili Mevzuat
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=32671&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
Görev ve Sorumluluklar
<ul style="list-style-type: none">Merkezin amaçları, faaliyet alanları ve yönetimi ile ilgili konularda kararlar almak.Merkezin yıllık faaliyet raporunu ve yıllık çalışma programını görüşerek karara bağlamak.Araştırma, yayın, öğretim ve diğer çalışma alanlarına ilişkin konularda karar almak.Merkezin bünyesinde kurulacak olan bilimsel çalışma gruplarını ve komisyonları belirlemek ve görevlendirilmeleri için Rektörün onayına sunmak.Merkezde görevlendirilecek idari ve teknik personeli belirleyerek görevlendirilmeleri için Rektörün onayına sunmak.Merkezin uzun vadeli bilimsel ve idari plan ve programını hazırlamak ve Rektörlüğe sunmak.
KYS Kapsamında Görev ve Sorumluluklar
<ul style="list-style-type: none">Üniversitenin Misyonunu, Vizyonunu, Kalite Politikasını benimsemek, bu doğrultuda hareket etmek ve biriminde bu doğrultuda hareket edilmesini sağlamak,Birim kalite hedeflerini belirlemek ve ulaşılması için üzerine düşen çalışmaları yapmak,Faaliyetlerini yürütürken BANÜ KYS dokümanlarına uygun hareket edilmesini ve kayıtlara yönelik ilgili koordinasyonu sağlamak,KYS kapsamında biriminde yapılacak düzeltici ve önleyici faaliyetlerin yerine getirilmesine katkı sağlamak,Yaptığı işle ilgili iyileştirme önerilerini Kalite Koordinatörlüğü ile paylaşmak,KYS çalışmaları kapsamında yapılan faaliyetlere birimi adına katkı sağlamak.
Yetkiler
<ul style="list-style-type: none">Yapılan toplantılarda karar almak.

Hazırlayan	(Kontrol Eden) Kalite Koordinatörü	(Onaylayan) Rektör
Doç. Dr. Abdullah ELEN	Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU	Prof. Dr. İsmail BOZ